
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа № 21 г. Сальска 

(МБОУ СОШ № 21 г. Сальска) 
ПРИКАЗ 
г. Сальск 

12.09.2024                                                         № 309 
 
Об утверждении графика проведения  
оценочных процедур в МБОУ СОШ  
№ 21 г. Сальска на 1 полугодие  
2024-2025 учебный год 
 

В соответствии с пунктом 10части 3 ст. 28 «Федерального закона № 273-ФЗ «Закон 
об образовании в Российской Федерации», с рекомендациями Министерства просвещения 
РФ от 06.08.2021 № СК-228/03, Рособрнадзора от 06.08.2021 № 01-169/08-01 для системы 
общего образования по основным подходам к формированию графика проведения 
оценочных процедур в образовательных организациях, в целях систематизации количества 
оценочных процедур, проводимых в МБОУ СОШ № 21 г. Сальска в 1 полугодии 2024-2025 
учебного года, 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Утвердить график оценочных процедур МБОУ СОШ № 21 г. Сальска для учащихся 1-

11 классов на 1 полугодие 2024-2025 учебного года (приложение № 1). 
2. Лукьянову Е.А., учителю информатики, разместить данный приказ на 

официальном сайте МБОУ СОШ № 21 г. Сальска в подразделе «Образование» раздела 
«Сведения об образовательной организации»  в виде электронного документа. 

3. График оценочных процедур МБОУ СОШ № 21 г. Сальска может быть изменен при 
наличии изменений Календарного учебного графика, вызванного: 
 эпидемиологической ситуацией;  
 участием МБОУ СОШ № 21 г. Сальска в проведении национальных или 

международных исследований качества образования в соответствии с Приказом, 
если такое участие согласовано после публикации графика оценочных процедур;  

 другими объективными причинами. 
4. В случае корректировки графика оценочных процедур учителю информатики 

Лукьянову Е.А.: 
 разместить на официальном сайте МБОУ СОШ № 21 г. Сальска его актуальную 

версию. 
5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 
 

Директор                                                   Т.И. Светличная 

 

 

 

 

 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-09-16T17:01:59+0500




